
Vuoden 2023 eduskuntavaalien vaalipäivän äänestyspaikat ja laitosäänestyspaikat 
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Lisätiedot: 
kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento, puh. 050 354 0121 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Eduskuntavaalit toimitetaan ensi vuonna sunnuntaina 2.4.2023 (ennakkoäänestys 
kotimaassa 22.–28.3.2023). Eduskuntavaaleista löytyy yleistä tietoa 
oikeusministeriön vaalisivuilla kohdasta https://vaalit.fi/eduskuntavaalit. 
 
Vaalilain mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja määrättävä 
äänestysalueiden vaalipäivän äänestyspaikat sekä ennakkoäänestyspaikkoina 
olevat sosiaalihuollon toimintayksiköt. Vaalipäivän äänestyspaikat osoitteineen 
on ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle viimeistään 13.1.2023 klo 12.00 
mennessä. 
 
Jokaisella äänestysalueella on kaupunginhallituksen päätöksellä määrättävä 
vaalipäivän äänestyspaikka. Mäntymäen koulu on toiminut vaalipäivän 
äänestyspaikkana monissa vaaleissa eikä tähän ole syytä tehdä muutosta. 
Äänestyspaikkojen pysyvyys on yksi tekijä hyvän äänestysaktiivisuuden 
saavuttamiselle. Mahdollinen epidemiatilanne otetaan nytkin järjestelyissä 
huomioon ja vaalilautakuntien käyttöön annetaan riittävän suuret tilat, joissa 
voidaan pitää turvaväli äänestyksen aikana ja ääntenlaskennassa. 
Lähtökohtaisesti on tarkoitus käyttää samat tilat kuin viime vaaleissa, mutta 
koska tämä saattaa muuttua valmistelujen edetessä, esitetään 
keskusvaalilautakunnan sihteerille oikeus tarvittaessa muuttaa vaalihuoneistojen 
käyntiosoitteet. 
 
Yleisten ennakkoäänestyspaikkojen lisäksi ennakkoäänestyspaikkoja ovat myös 
sairaalat, ympärivuorokautista hoitoa antavat ja muut, kaupunginhallituksen 
päätöksellä määrätyt sosiaalihuollon toimintayksiköt (ns. laitokset) (vaalilaki 9 §). 
Kauniaisissa laitosäänestyspaikkoina ovat, kuten aiemmin, Villa Bredan 
asumisyksikkö ja Kaunialan Sairaala Oy. Yleisen ennakkoäänestyksen 
äänestyspaikka käsitellään omana asianaan. 
 
Lisäksi ennakkoäänestys voidaan järjestää äänestäjän kotona (kotiäänestys). 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää, että vuoden 2023 eduskuntavaalien: 
 
- vaalipäivän äänestyspaikkana toimii Mäntymäen koulu: 

 äänestysalue 1, Mäntymäentie 2 
 äänestysalue 2, Mäntymäentie 2 
 äänestysalue 3, Palokunnantie 12, ja 

 
- laitosäänestyspaikkoina toimivat Villa Bredan asumisyksikkö ja Kaunialan 

Sairaala Oy. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin tekemään 
sisätilojen johdosta mahdollisesti tarvittavat muutokset käyntiosoitteiden osalta, 

https://vaalit.fi/eduskuntavaalit


mitkä tiedot ilmoitetaan Digi- ja väestötietovirastolle vaaliviranomaisten 
päättämällä tavalla. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 


